
Contacto

Teléfono +34 927441116
Fax +34 927441339
Correo Electrónico ayuntamiento@santibanezelalto.es

Dirección Postal

Francisco Pizarro, 1
(10859) Santibáñez El Alto España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 59/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2024 a
las 17:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Santibáñez El Alto
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamientosantibanezelalto.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JKRkVqHLgkPnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: concesión de servicios del chiringuito de la piscina natural de la localidad

El objeto del contrato es la gestión y explotación del Bar de la Piscina Natural de Santibáñez el Alto, conDescripción 
polígono 10 parcela 80 del término municipal de Hernán Pérez y se encuentra inscrito en el Registro de la Propiedad de
Hoyos, bajo la siguiente finca registral 3.466 con IDUFIR 10006000618303
Valor estimado del contrato 35.642,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 363 EUR.
Importe (sin impuestos) 300 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: temporada estival

Lugar de ejecución
chiringuito de la piscina natural
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.ayuntamientosantibanezelalto.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JKRkVqHLgkPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Santibáñez el Alto

Dirección Postal

Francisco Pizarro nº 1
(10859) Santibáñez el Alto España

APERTURA DE ARCHIVOS

Apertura sobre oferta económica
El día 06/06/2024 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/06/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : libre hasta completar aforo

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

mayor canon ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xajfoZrjPmqFlFR HfEzEaw%3D%3D

ID 0000013477886 |  2024-000623234 | Thu, 06 Jun 2024 17:00:23:258 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46377374515514205189299518487209063181 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xajfoZrjPmqFlFRHfEzEaw%3D%3D

